
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 січня 2024 року                                                                 № 15

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3067159.5030405.20231204.20.0000.96)
загальною  площею 95,4  м2,  житловою площею 54,9  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1  га
кадастровий номер 3220881300:04:001:0902,  власником якої  є гр.  Стрижак
Олександр Олександрович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, СТ «Вега», вулиця Південна,  № 14.

2.  Житловому  будинку  (01.3069925.5033626.20230706.69.0000.15)
загальною площею 181,1 м2, житловою площею 111,4 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,12  га
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0278,  власником  якої  є
гр. Самойленко Марина Володимирівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Київська,  № 80-А.



3.  Житловому  будинку  (01.3071535.5031661.20240123.44.0000.50)
загальною площею 163,9  м2, житловою площею 37,8 м2  розташованому на
двох  земельних  ділянках  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0,03
га  кадастровий  номер  3220882601:01:010:0332  та  площею  0,0702  га
кадастровий номер 3220882601:01:010:0211,  власником яких є гр.  Токунов
Єгор Борисович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Пасічна,  № 42.

4.  Садовому  будинку  (01.3066857.5030266.20231222.73.0000.97)
загальною  площею  246,6  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва, площею 0,2000 га кадастровий номер 3220881300:04:001:1018,
власником якої є гр. Кашинський Матвій Андрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,
ДТ «Бриз», вулиця Дніпровська,  № 9.

5.  Інженерній  споруді  (01.3066978.5029981.20231222.20.0000.88),
розташованій  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,2000  га
кадастровий  номер  3220881300:04:001:1019,  власником  якої  є  гр.
Кашинський Матвій Андрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ДТ «Бриз», вулиця Дніпровська,  № 9-А.

6.  Житловому  будинку,  загальною  площею  213,7  м2,  житловою
площею  95,7  м2  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  площею  0,25  га  кадастровий  номер  відсутній,
власником якої є гр. Ястребова Галина Феофанівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гідності,  № 38-А.

( до упорядкування вулиця Гідності,  № 39 ).

7.  Житловому  будинку  (01.3070851.5031866.20231003.65.0000.91)
загальною  площею 62,8  м2,  житловою площею 33,6  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0623  га
кадастровий  номер  3220882601:01:016:0105,  власником  якої  є  гр.  Куцан
Віктор Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Нова,  № 39.



8.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0079  площею  0,0620  га,  в  ГО  СТ
«Геолог»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності  гр. Затонацькій Тетяні Георгіївні, в зв’язку з тим, що відповідно до
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» замовник  несе
відповідальність  за  повноту та  достовірність  даних,  зазначених у  поданих
ним документах, а саме: право власності на земельну ділянку зареєстровано
20.07.2020 року, а садовий будинок збудований у 1993 році згідно поданого
технічного паспорту, реєстраційний номер: TI01:2227-6251-1191-3516.

9.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0100  площею  0,056  га,  в  ГО  СТ
«Геолог»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності   гр.  Скоморохи  Олексія  Васильовича,  в  зв’язку  з  тим,  що
відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»
замовник  несе  відповідальність  за  повноту  та  достовірність  даних,
зазначених у поданих ним документах, Державний акт на право власності на
землю видано 29.05.1998 року, а садовий будинок збудований у 1993 році
згідно поданого технічного паспорту, реєстраційний номер:  TI01:  4911  -  2347  -  
1332-2849.

10.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0080  площею  0,061  га,  в  ГО  СТ
«Геолог»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності  гр.  Воронцов  Геннадій  Анатолійович,  в  зв’язку  з  тим,  що
відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»
замовник   несе  відповідальність  за  повноту  та  достовірність  даних,
зазначених у поданих ним документах, Витяг з державного реєстру речових
прав  на  нерухоме  майно  видано  21.11.2023  року,  а  садовий  будинок
збудований у 1993 році згідно поданого технічного паспорту, реєстраційний
номер: TI01:  3498  -  8213  -  2168-8255  .

11.     Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0102  площею  0,065  га,  в  ГО  СТ
«Геолог»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності   гр.  Соловей  Надії  Петрівні,  в  зв’язку  з  тим,  що відповідно  до
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» замовник несе
відповідальність  за  повноту та  достовірність  даних,  зазначених у  поданих
ним  документах,   Державний  акт  на  право  власності  на  землю  видано
27.02.2003 року, а садовий будинок збудований у 1993 році згідно поданого
технічного паспорту, реєстраційний номер:  TI01:9536-8685-8465-4714.

https://e-construction.gov.ua/document_detail/doc_id=3261069963422599166/optype=5


12.     Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0087  площею  0,0743  га,  в  ГО  СТ
«Геолог»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності гр. Сивань Тарасу Олексійовичу, в зв’язку з тим, що відповідно до
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» замовник  несе
відповідальність  за  повноту та  достовірність  даних,  зазначених у  поданих
ним  документах,  договір  купівлі-продажу  земельної  ділянки  видано
15.04.2016 року, а садовий будинок збудований у 1993 році згідно поданого
технічного паспорту, реєстраційний номер: TI  01:4866-4910-0232-4487  .

13.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220881301:01:019:0075  площею  0,066  га,  в  ГО  СТ
«Геолог»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності  гр.  Соколову  Максиму  Олександровичу,  в  зв’язку  з  тим,  що
відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»
замовник   несе  відповідальність  за  повноту  та  достовірність  даних,
зазначених у поданих ним документах, Витяг з державного реєстру речових
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності видано 04.03.2013
року, а садовий будинок збудований у 1993 році згідно поданого технічного
паспорту, реєстраційний номер: TI01:  2051  -  8940  -  3810  -  3471  .  

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

https://e-construction.gov.ua/document_detail/doc_id=3261069963422599166/optype=5
https://e-construction.gov.ua/document_detail/doc_id=3261069963422599166/optype=5

